



Karnawał to fantastyczny czas nie tylko dla dorosłych, ale i dla dzieci. A może przede wszystkim dla naszych milusińskich? „W KRAJNIE ZIMY”- pod takim hasłem w sobotę 23 stycznia 2016 roku w Szkole Podstawowej nr 16 odbył się karnawałowy bal przebierańców. Wzięły w nim udział dzieci z elbląskich przedszkoli (Przedszkola nr 10, 17, 26, 31, Przedszkola Katolickiego i „Akademii Krasnoludków”) wraz ze swoimi rodzicami. Na ten dzień sala gimnastyczna zamieniła się w śnieżną grotę, mieniącą się srebrzysto- białymi i niebieskimi barwami, a ażurowe baletnice, zdobiące sufit, zdawały się tańczyć w rytm wesołej muzyki. Dzieci, przebrane w kolorowe stroje, z wielką ochotą uczestniczyły we wspólnych zabawach i konkursach (taniec bałwanków i śnieżynek, zabawa na śniegu, taniec na krach lodowych, zabawa w podaj misia polarnego i wielu, wielu innych) prowadzonych przez panie uczące w klasach I-III. Skoczna muzyka, towarzysząca płasom, zachęcała do tańca. Wszyscy bawili się wybornie, a uśmiech nie znikął z twarzy, mimo chwilowego zmęczenia. W przerwie balu czekał na dzieci słodki poczęstunek. Atrakcją było także malowanie twarzy i skręcanie balonów. Na zakończenie imprezy wybrano króla i królową balu oraz rozstrzygnięto konkurs na najpiękniejszą maskę karnawałową. Wzięło w nim udział 32 dzieci z elbląskich przedszkoli, więc wybór wcale nie był łatwy.

I MIEJSCE:

Wiktoria Chwoszcz- Przedszkole nr 21,
Kinga Chwoszcz- Przedszkole nr 21;

II MIEJSCE:

Aleksandra Stańczak - Przedszkole nr 17,
Anna Pietrzyk- Przedszkole nr 17,
Miłosz Lompert- „Akademia Krasnoludków”;

III MIEJSCE:

Paulina Gilgenast- Przedszkole Katolickie,
Nadia Zakrzewska – Przedszkole nr 26,
Szymon Kwiatkowski- Przedszkole nr 17;

WYRÓŻNIENIA:

Maja Błaszczyk- Przedszkole nr 17
Amelia- Przedszkole nr 17
Amelia Kawalec- Przedszkole nr 26
Amelia Kluge- „Akademia Krasnoludków”.
Wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni dyplomami i nagrodami.

Gratulujemy!

Wspólna zabawa przysporzyła dzieciom wiele radości, a to było głównym celem naszego balu.
Mamy nadzieję, że już niebawem spotkamy się ponownie.

Tekst i foto Szkoła Podstawowa nr 16.